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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

06.09. 2023 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 13 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

 
      За објавување на Одлука за давање на согласност за организирање на продолжен престој и 

обезбедување на финасиски средства за ангажирање на лице во ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Свети 

Николе за учебната 2023/2024 година бр. 0801 - 500 што Советот на Општина Свети Николе ја 

донесе  на седницата одржана на ден 06.09. 2023 година.  
 
Бр.0901- 516                                                                                      Општина Свети Николе 

 06. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                       Дејан Владев с.р. 

        

       
Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 8 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02),член  8 став 1 точка 21 од Статутот на општина 
Свети Николе („Службен гласник“ бр.3/21), а во врска со член 40 од Законот за основно 
образование („Службен весник на РСМ“ бр. 161/2019 и 229/20), Советот на Општина Свети 
Николе на седницата одржана на ден 06.09.2023 година донесе 

 
 
 

 
О Д Л У К А  

за давање на согласност за организирање на продолжен престој и обезбедување на 
финасиски средства за ангажирање на лице во ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Свети 

Николе за учебната 2023/2024 година  
 
 
 

Член 1 
 

Советот на Општина Свети Николе дава согласност на ООУ „Свети Кирил и Методиј“ 
Свети Николе за организирање на продолжен престој за ученици од второ одделение за 
учебната 2023/2024 година. 
 
 

Член 2 
 

Советот на Општина Свети Николе дава согласност за обезбедување на финансиски 
средства од Буџетот на Општината како месечен надомест за ангажирање на лице со скратено 
работно време, со 20 работни часа неделно,  

Советот на општина Свети Николе согласноста ја дава врз основа на Согласност 
добиена од МОН за организирање на продолжен престој со арх.бр.12-12813/3 од 21.10.2016 
година. 
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Член 3 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина 
Свети Николе. 
 
                                             
Бр. 0801 - 500                                           Совет на Општина Свети Николе             
 06.09.2023 година                                                   Претседател,        
Свети Николе                                Валерија Ивановска с.р. 
      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
     
                                                  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

 
      За објавување на Одлука за давање на согласност за организирање на продолжен престој и 

обезбедување на финасиски средства за ангажирање на лице во ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе за 

учебната 2023/2024 година бр. 0801 - 501 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на 

седницата одржана на ден 06.09. 2023 година.  
 
 Бр.0901- 516/2                                                                                  Општина Свети Николе 

 06. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                      Дејан Владев с.р. 

 

 

       

 

 
Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 8 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02),член  8 став 1 точка 21 од Статутот на општина 
Свети Николе („Службен гласник“ бр.3/21), а во врска со член 40 од Законот за основно 
образование („Службен весник на РСМ“ бр. 161/2019 и 229/20), Советот на Општина Свети 
Николе на седницата одржана на ден 06.09.2023 година донесе 

 
 
 

 
О Д Л У К А  

за давање на согласност за организирање на продолжен престој и обезбедување на 
финасиски средства за ангажирање на лице во ООУ „Гоце Делчец“ Свети Николе за 

учебната 2023/2024 година  
 
 
 

Член 1 
 

Советот на Општина Свети Николе дава согласност на ООУ „Гоце Делчев“ Свети 
Николе за организирање на продолжен престој за ученици од второ одделение за учебната 
2023/2024 година. 
 
 

Член 2 
 

Советот на Општина Свети Николе дава согласност за обезбедување на финансиски 
средства од Буџетот на Општината како месечен надомест за ангажирање на лице со скратено 
работно време, со 20 работни часа неделно,  
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Советот на општина Свети Николе согласноста ја дава врз основа на Согласност 
добиена од МОН за организирање на продолжен престој со арх.бр.12-12813/3 од 21.10.2016 
година. 
 
 

Член 3 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина 
Свети Николе. 
 
                                             
Бр. 0801 - 501                                       Совет на Општина Свети Николе             
 06.09.2023 година                                              Претседател,        
Свети Николе                       Валерија Ивановска с.р. 
       
 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 

 
      За објавување на Одлука за измена и дополнување на Одлука за давање согласност за 

формирање на паралелки со помал број на ученици во СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе за учебната 

2023/2024 година бр. 0801 - 502 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата 

одржана на ден 06.09. 2023 година.  
 
 Бр.0901- 516/3                                                                                 Општина Свети Николе 

 06. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                        Дејан Владев с.р. 

 

 

 

  Врз основа на член 22 став 1 точка 8 и член 36 став 1 точка 8 од Законот за локална 
самоуправа, а во врска со член 28 став 4 од Законот за средно образованиe („Службен весник 
на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 
113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20),Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 06.08. 2023  година донесе 

 
О Д Л У К А 

за измена и дополнување на Одлука за давање согласност за формирање на паралелки 
со помал број на ученици во СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе за учебната 2023/2024 год 

 
 
 

Член 1 
 

 Во „Одлуката за давање на согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици во СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе за учебната 2023/2024 год “ донесена од Советот 
на Општина Свети Николе под број 0801 – 476 од 24.08.2023 година, членот 1 став 1 алинеја 1 
се менува и гласи: 

- две (2) паралелки со по шеснаесет (16) ученици во гимназиско образование на 
македонски наставен јазик и една (1) паралелка со петнаесет (15) ученици во гимназиско 
образование на македонски наставен јазик; 

 
Член 2 

 
Останатите одредби од наведената Одлука остануваат непроменети. 
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Член 3 

 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина 

Свети Николе“. 
 

 
Бр. 0801- 502         Совет на Општина Свети Николе  
 06.09. 2023 година                Претседател,  
Свети Николе          Валерија Ивановска с.р. 
        
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 

 

      За објавување на Решение za разрешување на претставник од Совет на родителите во 

Upravniot odbor na Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka  ,,Rahilka 

Goneva,,Sveti Nikole бр. 0801 - 503 што Советот на Општина Свети Николе go донесе  на 

седницата одржана на ден 06.09. 2023 година.  

 
 
 Бр.0901- 516/4                                                                                   Општина Свети Николе 

 06. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 

       

 
 Vrz osnova na ~len 114  od Zakonot za za{tita na decata,  (,,Службен весник на Република 

Македонија,, бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 

и (,,Службен весник на Република Северна Македонија,,) бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20,  294/21, 

150/22 и 236/22),  Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 06.09. 2023 godina donese 

 

 

R  E  [  E  N  I  E   

za разрешување претставник од Совет на родителите во Upravniot odbor na Op{tinska 

javna ustanova za deca  - Detska gradinka 

 ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole 

 

 

1. Од   претставник од Совет на родителите во Upravniot odbor na Op{tinska javna 

ustanova za deca  - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole se разрешува: 
 
- Борче Серафимовски 

 

 3. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 

Br. 0801- 503                                                                              Pretsedatel,  

06.09. 2023 godina                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                  Валерија Ивановска с.р. 

       

 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

 

      За објавување на Решение za разрешување на претставник од Совет на родителите во 

Upravniot odbor na Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka  ,,Rahilka 

Goneva,,Sveti Nikole бр. 0801 - 504 што Советот на Општина Свети Николе go донесе  на 

седницата одржана на ден 06.09. 2023 година. 
 
 
 Бр.0901- 516/5                                                                                   Општина Свети Николе 

 06. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                      Дејан Владев с.р. 

       

            

  Vrz osnova na ~len 114  od Zakonot za za{tita na decata,  (,,Службен весник на Република 

Македонија,, бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 

и (,,Службен весник на Република Северна Македонија,,) бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20,  294/21, 

150/22 и 236/22),  Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 06.09. 2023 godina donese 

 

 

R  E  [  E  N  I  E   

za разрешување претставник од Совет на родителите во Upravniot odbor na Op{tinska 

javna ustanova za deca  - Detska gradinka 

 ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole 

 

 

1. Од   претставник од Совет на родителите во Upravniot odbor na Op{tinska javna 

ustanova za deca  - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole поради престанок на 

мандат se разрешува: 
 
- Павле Јованов 

 

 3. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 

Br. 0801- 504                                                                            Pretsedatel,  

06.09. 2023 godina                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                Валерија Ивановска с.р. 

       

 
                           

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

      За објавување на Решение za разрешување на претставник од оснивачот – Општина Свети 

Николе  во Upravniot odbor na Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka  

,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole бр. 0801 – 505 што Советот на Општина Свети Николе go донесе  

на седницата одржана на ден 06.09. 2023 година. 
 
 Бр.0901- 516/6                                                                                    Општина Свети Николе 

 06. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 
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 Vrz osnova na ~len 114  od Zakonot za za{tita na decata,  (,,Службен весник на Република 

Македонија,, бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 

и (,,Службен весник на Република Северна Македонија,,) бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20,  294/21, 

150/22 и 236/22),  Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 06.09. 2023 godina donese 

 

R  E  [  E  N  I  E   

za разрешување претставник од оснивачот – Општина Свети Николе  во Upravniot odbor na 

Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka  ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole 

 

 

1. Од   претставник од оснивачот – општина Свети Николе  во Upravniot odbor na 

Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole se 

разрешува: 
 
 
- Марјан Станојковски 

 

 

 3. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 

Br. 0801-  505                                                                                    Pretsedatel,  

06.09. 2023 godina                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                       Валерија Ивановска с.р. 

       

 
 

      

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 

 

      За објавување на Решение za именување на претставник од Совет на родителите во 

Upravniot odbor na Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka  ,,Rahilka 

Goneva,,Sveti Nikole бр. 0801 – 506 што Советот на Општина Свети Николе go донесе  на 

седницата одржана на ден 06.09. 2023 година.  
 
 
 Бр.0901- 516/7                                                                                   Општина Свети Николе 

 06. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 

        

             
                            
  Vrz osnova na ~len 114  od Zakonot za za{tita na decata,  (,,Службен весник на Република 

Македонија,, бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 

и (,,Службен весник на Република Северна Македонија,,) бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20,  294/21, 

150/22 и 236/22),  Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 06.09. 2023 godina donese 

 

R  E  [  E  N  I  E   

Za imenuvawe претставник од Совет на родителите во Upravniot odbor na Op{tinska 

javna ustanova za deca  - Detska gradinka 

 ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole 

 

 

1. За  претставник од Совет на родителите во Upravniot odbor na Op{tinska javna 

ustanova za deca  - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole se именува: 
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- Мартин Николов 

 

 3. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 

Br. 0801- 506                                                                             Pretsedatel,  

06.09. 2023 godina                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                  Валерија Ивановска с.р. 

       
 

      

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

 

      За објавување на Решение za именување на претставник од оснивачот – Општина Свети 

Николе  во Upravniot odbor na Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka  

,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole бр. 0801 – 507 што Советот на Општина Свети Николе go донесе  

на седницата одржана на ден 06.09. 2023 година.  
 
 
 Бр.0901- 516/8                                                                                  Општина Свети Николе 

 06. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                       Дејан Владев с.р. 

      

                      
 

 Vrz osnova na ~len 114  od Zakonot za za{tita na decata,  (,,Службен весник на Република 

Македонија,, бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 

и (,,Службен весник на Република Северна Македонија,,) бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20,  294/21, 

150/22 и 236/22),  Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na 06.09. 2023 godina donese 

 

 

 

R  E  [  E  N  I  E   

za именување претставник од оснивачот – Општина Свети Николе  во Upravniot odbor na 

Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka  ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole 

 

 

1. За   претставник од оснивачот – општина Свети Николе  во Upravniot odbor na 

Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole 

именува: 
 
- Павле Јованов 

 
 

 3. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, 
 
 

Br. 0801-  507                                                                                  Pretsedatel,  

06.09. 2023 godina                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                  Валерија Ивановска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 

 
      За објавување на Годишна Програма за дополнување на Програмата за изработка на 

урбанистички планови на подрачјето на Општина Свети Николе за 2023 година бр. 0801 – 508 што 

Советот на Општина Свети Николе ja донесе  на седницата одржана на ден 06.09. 2023 година.  
 
 
 Бр.0901- 516/9                                                                                   Општина Свети Николе 

 06. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                        Дејан Владев с.р. 

       

         Врз основа на член 
40 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр. 32/20), и член 36 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 06.09. 2023 година, донесе: 

 
О Д Л У К А 

за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на подрачјето на 
Општина Свети Николе за 2023 година 

 
Член 1 

 
Советот на Општина Свети Николе донесе Одлука за дополнување на Годишната 

програма за изработка на урбанистички планови на Општина Свети Николе за 2023 година бр. 
0801-300 од 23.01.2023 год со следниве урбанистики планови и плански документациии: 

 
Урбанистички проекти  

ред. 
бр. 

Наслов на урбанистички план површина 

1 

Урбанистички проект со план за парцелација за формирање на 
градежна шарцела на КП 10270, дел од КП 11699/1 и дел од КП 
10269/1 КО Свети Николе, Општина Свети Николе со намена  Г4-
стоваришта, складови и отпади по ГУП на град Свети Николе 
(Одлука бр. 0801-765 од 06.04.2020 година) 

0,3 ха 

 
 

Член 2 
 

Оваа програма влегува во сила од денот на објавување во Службен гласник на општина 
Свети Николе. 

 

Бр. 0801- 508 
06.09.2023  година 
Свети Николе 

Совет на Општина Свети Николе 
Претседател, 

 
Валерија Ивановска с.р. 

 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 
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       За објавување на Одлука  za davawe Soglasnost   на  Годишен план за  вработување na 

JKP ,,Komunalec,,  Sveti Nikole za 2024 godina бр. 0801 – 509 што Советот на Општина 

Свети Николе ja донесе  на седницата одржана на ден 06.09. 2023 година.  
 
 
 Бр.0901- 516/10                                                                                   Општина Свети Николе 

 06. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 

        
     

 

 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 4 od Zakonot za lokalnata samouprava 

(,,Slu`ben vesnik na RM,, br.5/2002), ~len 20-b stav 1 alineja 3 od Zakonot za 

vrabotenite vo Javniot sektor  (,,Slu`ben vesnik na RM br. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 

198/18 i 143/19), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 06. 09. 

2023 godina donese 
 

 

O D L U K A 

za davawe Soglasnost   на  Годишен план за  вработување na JKP ,,Komunalec,,  

Sveti Nikole za 2024 godina 
 
 

1.Советот на Општина Свети Николе  dava Soglasnost  на Годишниот план за вработување  

на  ЈKП ,,Комуналец,, Свети Николе за 2024 година бр.0402-430/1 од 30.08. 2023 година. 

 

2. Ovaa Odluka  vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik 

na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 

Br.0801 -509                                                                                       Pretsedatel, 

06.09. 2023 godina                       na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole               Валерија Ивановска с.р. 

         

        
   

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 

 

      За објавување на Одлука   za давање согласност на Годишен план за вработување na 

JOUDG,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole za 2024 godina бр. 0801 – 510 што Советот на Општина 

Свети Николе ja донесе  на седницата одржана на ден 06.09. 2023 година.  

 
 
 Бр.0901- 516/11                                                                                  Општина Свети Николе 

 06. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                       Дејан Владев с.р. 

       
    

 

 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 

(,,Slu`ben vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata 

odr`ana na den 06. 09. 2023 godina donese 

 
О Д Л У К А 

za давање согласност на Годишен план за вработување na 

JOUDG,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole za 2024 godina 
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1.Sovetot na Op{tina Sveti Nikole дава согласност на  Godi{niot plan za vrabotuvawe 

na  JOUDG ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole za 2024 godina na sednicata odr`ana na den 

06.09. 2023 godina. 

 

 

 

 

 

2. Оваа Одлука vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole,,. 

 
 

Br.0801 -510                                                         Pretsedatel, 

06.09. 2023 godina                       na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole           Valerija Ivanovska с.р. 

         

            
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

 
      За објавување на Заклучок за усвојување на Извештај за работа на Ј.О.У.Д.Г. ,,Рахилка 

Гонева,, Свети Николе за учебната 2022/2023 година бр. 0801 – 511 што Советот на Општина Свети 

Николе ja донесе  на седницата одржана на ден 06.09. 2023 година.  
 
 Бр.0901- 516/12                                                                                 Општина Свети Николе 

 06. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 

        

     

 

 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 

(,,Slu`ben vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata 

odr`ana na den 06.09. 2023  godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za rabotata na Javnata op{tinska ustanova 

za deca - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole za  u~ebnata 2022/2023  
 

 

1. Se usvojuva Godi{en izve{taj za rabotata na Javnata op{tinska ustanova za deca 

- Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole za  u~ebnata 2022/2023. 

 

 

 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik 

na Op{tina Sveti Nikole,,. 

 
 

Br.0801 - 511                                                                  Pretsedatel, 

06.09. 2023 godina                     na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                 Валерија Ивановска с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

 

       За објавување на Одлука  зa давање согласност нa Годишна Програма za rabotata  Javnata 

op{tinska ustanova za deca - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole za  

u~ebnata 2023/2024 godina    бр. 0801 – 512 што Советот на Општина Свети Николе ja донесе  на 

седницата одржана на ден 06.09. 2023 година.  

 
 
 Бр.0901- 516/13                                                                                  Општина Свети Николе 

 06. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                   Дејан Владев  с.р. 

       

    

 

 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 

(,,Slu`ben vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata 

odr`ana na den 06. 09. 2023 godina donese 
 

 
О Д Л У К А  

зa давање согласност нa Годишна Програма za rabotata  Javnata op{tinska 

ustanova za deca - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole za  u~ebnata 

2023/2024 godina    

 

1. Se дава согласност на Годишна Програма za rabotata  Javnata op{tinska ustanova za 

deca - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole za  u~ebnata 2023/2024 godina.    

 

2. Оваа Одлука  vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole,,. 
 

 

Br.0801 - 512                                             Pretsedatel, 

06.09. 2023 godina                na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole     Валерија Ивановска с.р. 

       
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 

 

       За објавување на Заклучок за усвојување на Godi{ен  izve{taj za rabotata na SOU  

,,Ko~o Racin ,, Sveti Nikole  za u~ebnata 2022/2023 godina бр. 0801 – 513 што Советот на 

Општина Свети Николе ja донесе  на седницата одржана на ден 06.09. 2023 година.  
 
 Бр.0901- 516/14                                                                                   Општина Свети Николе 

 06. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                    Дејан Владев  с.р. 
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 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 9 od Zakonot za lokalnata samouprava 

(,,Slu`ben vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata 

odr`ana na den 06.09.2023 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Godi{en Izve{taj za rabotata na 

 SOU  ,,Ko~o Racin ,, Sveti Nikole  za u~ebnata 2022/2023 godina  

 

 

 

 

 

1. Se usvojuva  Godi{niot Izve{taj za rabotata na  SOU  ,,Ko~o Racin ,, Sveti 

Nikole  za u~ebnata 2022/2023godina . 

 

 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole,,. 

 

Br.0801 - 513                                                                              Pretsedatel, 

06.09.2023  godina             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole          Валерија Ивановска с.р. 

       

         
 

    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 

 

       За објавување на Заклучок за усвојување на Godi{nata programa na  SOU ,,Ko~o Racin,,  

Sveti Nikole za u~ebnata 2023/2024 godina бр. 0801 – 514 што Советот на Општина Свети 

Николе ja донесе  на седницата одржана на ден 06.09. 2023 година.  
 
 Бр.0901- 516/15                                                                                    Општина Свети Николе 

 06. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                      Дејан Владев с.р. 

        

    

 

 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava 

(,,Slu`ben vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata 

odr`ana na den 06.09. 2023 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

za usvojuvawe na Godi{nata programa na  

SOU ,,Ko~o Racin,,  Sveti Nikole za u~ebnata 2023/2024 godina 

 

 

1. Se usvojuva Godi{nata programa na SOU ,,Ko~o Racin,,  Sveti Nikole za 

u~ebnata 2023/2024 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik 

na Op{tina Sveti Nikole,,. 
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Br.0801- 514                                                       Pretsedatel, 

06.09. 2023 godina                 na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole              Валерија Ивановска с.р. 

        

        
  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на 

Општина Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

 
       За објавување на Одлука за давање согласност  за партиципација за згрижување и воспитание 

на дете  бр. 0801 – 515 што Советот на Општина Свети Николе ja донесе  на седницата одржана на 

ден 06.09. 2023 година.  
 
Бр.0901- 516/16                                                                                  Општина Свети Николе 

 06. 09. 2023 година           Градоначалник, 

 Свети Николе                                                     Дејан Владев с.р. 

        

           

                                             

  Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.05/02), a во врска со барањето на Ненад Ордев бр.0804 –сл од 31.08.2023 год , Советот  на 
Општина Свети Николе на седницата одржана на ден  06.09. 2023 година  донесе 

 

ОДЛУКА  

за давање согласност  за партиципација за згрижување и воспитание на дете 

Член 1 

          Советот на Општина Свети Николе ДАВА согласност  за   партиципација во трошоците за 

згрижување и воспитание на дете во јавна установа за деца – детска градинка Рахилка Гонева – 

Свети Николе за детето Дамјан Ненад Ордев родено на 06.08.2018 година. 

 

 

                                                                                        Член 2 

 

                Висината на партиципацијата изнесува 100% од цената на услугата по дете што ја плаќа 

родителот односно 1.490,00 денари месечно.   

                                                                              

                                                                                 Член 3 

 

Средствата за оваа намена ке се издвојуваат од Буџетот на Општина Свети Николе за 2023 год 

од програма В 1, потставка 471990-друга социјална помош 

 

                                                                       Член 4                              

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Свети 

Николе,,.                                             

Бр. 0801 - 515                                                      Совет на Општина Свети Николе             



14 

 

06.09.  2023 година                                                        Претседател,        

Свети Николе                                    Валерија Ивановска с.р. 

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

С О Д Р Ж И НА  
1.Одлука за давање на согласност за организирање на продолжен престој и обезбедување на 

финасиски средства за ангажирање на лице во ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Свети Николе за учебната 

2023/2024 година;  

 

2.Одлука за давање на согласност за организирање на продолжен престој и обезбедување на 

финасиски средства за ангажирање на лице во ООУ „Гоце Делчев“ Свети Николе за учебната 2023/2024 

година;  

 

 3.Одлука за измена и дополнување на Одлука за давање согласност за формирање на паралелки 

со помал број на ученици во СОУ „Кочо Рацин“ Свети Николе за учебната 2023/2024 година; 

 

4.Решение za разрешување на претставник од Совет на родителите во Upravniot odbor na 

Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka  ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole; 
 

5.Решение za разрешување на претставник од Совет на родителите во Upravniot odbor na 

Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka  ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole; 
 

6.Решение za разрешување на претставник од оснивачот – Општина Свети Николе  во 

Upravniot odbor na Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka  ,,Rahilka 

Goneva,,Sveti Nikole; 
 

7.Решение za именување на претставник од Совет на родителите во Upravniot odbor na 

Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka  ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole; 
 

8.Решение za именување на претставник од оснивачот – Општина Свети Николе  во 

Upravniot odbor na Op{tinska javna ustanova za deca  - Detska gradinka  ,,Rahilka 

Goneva,,Sveti Nikole; 
 

9.Годишна Програма за дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на 

подрачјето на Општина Свети Николе за 2023 година 

 

 10.Годишен план за вработување на ЈКП ,,Комуналец,, Свети Николе за 2024 година; 

 

11.Годишен план за вработување на Ј.О.У.Д.Г. ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за 2024 година; 

 

12.Извештај за работа на Ј.О.У.Д.Г. ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за учебната 2022/2023 

година; 

 

 13.Годишна Програма за работа на Ј.О.У.Д.Г. ,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за учебната 

2023/2024 година; 
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14.Godi{ен  izve{taj za rabotata na SOU  ,,Ko~o Racin ,, Sveti Nikole  za u~ebnata 

2022/2023 godina;  
 

15.Godi{nata programa na  SOU ,,Ko~o Racin,,  Sveti Nikole za u~ebnata 

2023/2024 godina; 
 

16. Одлука за давање согласност  за партиципација за згрижување и воспитание на дете 
 

 
 Бр.0801- 517                                                          

 06. 09. 2023 година            

 Свети Николе      

        
 


